במקרה המתאים מינוי כאמור יכול לסייע רבות לבירור המחלוקת והגעה לתוצאה נכונה וצודקת. השאלה הגדולה היא מהו אותו "מקרה מתאים".

המסקנה שאבקש להסיק לענייננו מהאמור לעיל אינה אלא שמינוי כאמור צריך להיעשות רק לאחר דיון, שמיעת הצדדים והפעלת שיקול דעת. זו גם מצוותה של [תקנה 130 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984](#). עמד על כך בית משפט זה בהחלטה [ברע"א 751/01](#) כהן נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 31.12.2001):

"אכן, מינוי מומחה לפי תקנה 130 אינו צריך להיעשות על דרך השגרה ובלשון תקנה 130 הנ"ל יתמנה מומחה בגדרה 'לאחר (שבית המשפט) נתן לבעלי הדין הזדמנות נאותה להשמיע את טענותיהם'; הטענות שבעלי הדין יכולים